（公社）土地改良測量設計技術協会                   ２０１３．10．２1

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

             土測協通信 （第１２７号）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

◆◇農業土木展示室に展示する新技術・新工法等に関しての協力依頼について◇◆

 さて、標記について農林水産省関東農政局土地改良技術事務所長から、下記の依頼がありました

ので、会員の皆様にご案内致します。

記

新技術・新工法等につきまして、パネル、模型等で展示可能の物件がございましたら、ご依頼の

趣旨をご理解頂き、また、ＰＲも視野に入れてご検討の上、下記によりご回答下さるようお願い致

します。

１．展 示 場 所：関東農政局土地改良技術事務所「農業土木展示室」

２．展 示 期 間：平成２５年１２月１日～平成２６年５月３１日（６ヶ月）

３．展 示 内 容:農業水利施設におけるストックマネジメント（補修、補強等）に関する新技術・

新工法

４．回 答 様 式：別紙様式「農業土木展示室 展示要望（土地改良建設協会）」に記載して、

メール又はＦＡＸで下記提出先(担当者)へ提出願います。

５．提 出 先：関東農政局土地改良技術事務所 企画情報課

〒332-0026 埼玉県川口市南町２－５－３

ＴＥＬ ０４８－２５４－０５１１（代表）

ＦＡＸ ０４８－２５１－３２３６

研修広報係長 ： 久保田 泰史

（e-mail :yasushi_kubota@kanto.maff.go.jp）

６．提出希望日：平成２５年１１月８日（金）までにお願い致します。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊個

公益社団法人 土地改良測量設計技術協会

〒105-0004東京都港区新橋５－３４－４農業土木会館３Ｆ

TEL：03-3436-6800   FAX：03-3436-4769

ホームページ http://www.sderd.or.jp  E－mail：sderd@sderd.or.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:sderd@sderd.or.jp